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NOMBRE IDENTIDAD
FECHA DE 

EMISION
TASA CANTIDAD TOTAL UBICACION

MELVIN ENRIQUE ORELLANA 0406-1995-00211 03/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ROSA MARGARITA MOLINA 0406-1962-00022 04/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ALMA RUD LOPEZ                                                               0406-1974-00098 04/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

DEYBI LOLANY MEJIA REYES 0420-1985-00201 04/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

DENIS ANTONIO MEJIA 0406-1989-00055 05/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JHONNY JAVIER PEREZ 0406-1995-00305 05/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ANGEL ANTONIO PACHECO 0406-1965-00066 07/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ANGEL ANTONIO  PACHECO 0406-1955-00046 07/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

SANDRA YADIRA ARRIAGA 0406-1995-00210 07/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

PEDRO ANTONIO PEÑA ROBLES 0406-1985-00105 10/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

WILIAM ADRIAN PORTILLO 0412-1986-00147 11/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

GLADIS ONDINA HERNANDEZ 0406-1990-00151 11/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

CARMEN ALEJANDRA MEJIA 0406-1998-00235 12/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ALVARO NOE MEJIA 0406-1994-00009 12/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE DAVID PEREZ PACHECO 0406-1996-00158 13/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE DAVID PEREZ PACHECO 0406-1996-00158 13/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

CARLOS JAVIER LOPEZ 0406-1990-00255 14/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

CARLOS MANUEL MEJIA 0406-1993-00114 14/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ELDER JACOBO LOPEZ 0401-1990-00255 20/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MARIA ANGELICA PINTO 0420-1982-00082 21/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

EDYTH EDGARDO LARA 0406-1984-00046 24/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MARTHA DERAS 0412-1989-00133 24/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MARIA SUYAPA MEJIA 0406-1995-00025 24/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN
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DILCIA ENOEMI RIVAS 0406-1996-00225 24/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

DOMINGO DIAZ 0406-1960-00055 26/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JUAN FRANCISCO GARCIA 0406-1992-00141 27/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

GLADIS ONDINA AYALA 0406-1991-00033 28/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

OSCAR ANTONIO MELENDEZ 0406-1985-00210 28/06/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                    ____________________________

                                                                                                       LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                          ASISTENTE DE CATASTRO
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NOMBRE IDENTIDAD
FECHA DE 

EMISION
TASA CANTIDAD TOTAL UBICACION

DENIS ANTONIO MEJIA 0406-1989-00055 05/06/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

ANGEL ANTONIO PACHECO 0406-1965-00066 07/06/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

SANDRA YADIRA ARRIAGA 0406-1995-00210 07/06/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

CARLOS JAVIER LOPEZ 0406-1990-00255 14/06/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

ALBA CECILIA LOPEZ 0406-1982-00102 18/06/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

ELDER JACOBO LOPEZ 0401-1990-00255 20/06/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

EDYTH EDGARDO LARA RIVERA 0406-1984-00046 24/06/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

JUAN FRANCISCO GARCIA 0406-1992-00141 27/06/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                ____________________________

                                                                                                    LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                         ASISTENTE DE CATASTRO

PLANOS EMITIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO MES DE JUNIO 2024
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TERRENO
TOTAL UBICACION

DENIS ANTONIO MEJIA 0406-1989-00055 05/06/2024 200 200,00 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

ANGEL ANTONIO PACHECO 0406-1965-00066 07/06/2024 200 355,20 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

SANDRA YADIRA ARRIAGA 0406-1995-00210 07/06/2024 200 150,50 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

CARLOS JAVIER LOPEZ 0406-1990-00255 14/06/2024 200 255,00 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

ALBA CECILIA LOPEZ 0406-1982-00102 18/06/2024 200 200,00 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

ELDER JACOBO LOPEZ 0401-1990-00255 20/06/2024 200 300,00 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

EDYTH EDGARDO LARA RIVERA 0406-1984-00046 24/06/2024 200 150,00 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

JUAN FRANCISCO GARCIA 0406-1992-00141 27/06/2024 200 189,66 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                                            ____________________________

                                                                                                                                LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                                                     ASISTENTE DE CATASTRO

MEDIDAS Y REMEDIDAS CATASTRALES URBANAS Y RURALES EMITIDAS EN EL MES  DE JUNIO 2024
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NOMBRE IDENTIDAD AREA UBICACIÓN TOTAL

EBIS YUVINA GARCIA ROMERO 0406-1985-00114 155,60 mts2 CUCUYAGUA COPAN 3,794,69

ROSIBEL RAMIREZ ACOSTA 0406-1991-00055 146,00 mts2 CUCUYAGUA COPAN 3,144,89

WILLIAMS NATAHEL PERDOMO 0406-1994-00450 285,00 mts2 CUCUYAGUA COPAN 5,953,68

GLENDIPATRICIA RAMIREZ PERDOMO 0406-1980-00332 45,00 mts2 CUCUYAGUA COPAN 850,1

GLENDIPATRICIA RAMIREZ PERDOMO 0406-1980-00332 88,00 mts2 CUCUYAGUA COPAN  1,675,44 

                                                                                        ____________________________

                                                                                            LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                               ASISTENTE DE CATASTRO
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